
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/7951420 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.it 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

All’ufficio di supporto agli 
organi istituzionali  

 
OGGETTO: individuazione miglior diplomato/a in pianoforte A.A. 2019/2020 
      

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto emanato con Decreto Presidenziale prot. n. 7149 del 27 novembre 2004 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Piano di Indirizzo per l’a.a. 2019/2020 approvato dal Consiglio Accademico nella 
seduta del 30 agosto 2019; 

VISTA la nota prot. n. 3768/V/5 del 16 agosto 2021 a firma della Presidente del Club Inner 
Wheel Pescara, Sig.ra Aureliana De Filippis Delfico Gagliardi, concernente la proposta di 
indizione di una procedura per soli titoli per il conferimento di una borsa di studio del valore di 
€ 1.000,00= da destinare al migliore Diplomato in Pianoforte (Vecchio Ordinamento o Alta 
Formazione) dell’a.a. 2019/2020 – sessioni estiva, autunnale e straordinaria in cui, a parità di 
punteggio, la precedenza sarà data allo studente/alla studentessa più giovane; 

VISTA la nota prot. 4410/V/5 del 27 settembre 2021, a firma della segreteria dell’Inner Wheel, 
nella quale si specifica come ulteriore criterio di valutazione, oltre all’eventuale minore età, il 
conseguimento del diploma Accademico di I livello; 

VISTI gli elenchi trasmessi dall’Ufficio Segreteria Studenti contenenti i nominativi ed i voti 
conseguiti dagli studenti diplomatisi al I livello della scuola di Pianoforte nelle sessioni dell’ a.a. 
2019/2020; 

PRESO ATTO che il miglior diplomato al Triennio accademico della scuola di pianoforte 
dell’A.A. 2019/2020 per votazione e minore età può essere individuato nella studentessa 
Francesca Lavagnini, nata a  Ortona (CH) il 09/08/1998, che ha conseguito in data 24/07/2020 
il diploma accademico di I Livello in pianoforte con la votazione di 110/110 cum laude; 

 
DECRETA 

 
Di individuare la studentessa Francesca Lavagnini, nata a Ortona (CH) il 09/08/1998 quale 
assegnataria di una Borsa di Studio del valore di € 1.000,00=, erogata dal Club Inner Wheel di 
Pescara, nell’ambito della cerimonia/concerto, programmata per il giorno sabato 16 ottobre 
2021 presso l’Auditorium del Conservatorio.  

 
       IL DIRETTORE 

           M° Alfonso PATRIARCA 
      

 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004457 DEL 30-09-2021 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 112/2021

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/7951420 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.it 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

 

AP/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004457 DEL 30-09-2021 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 112/2021

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2021-09-30T08:43:35+0000
	PATRIARCA ALFONSO




